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Elekta blir ny emittent på den svenska företagscertifikatmarknaden 
 
STOCKHOLM – Elekta (EKTA-B.ST) har tillgång till kostnadseffektiv och flexibel finansiering. 
För att ytterligare utöka alternativen av tillgängliga finansieringsmöjligheter undersöker Elekta 
kontinuerligt möjligheter att utnyttja andra finansieringskällor på kreditmarknaden. Bolaget 
kommer därför att lansera ett svenskt företagscertifikatprogram i juni 2024.  
 
Marknaden för företagscertifikat är en etablerad källa för kortfristig finansiering med löptider upp 
till 12 månader. Programmet syftar främst till att öka finansieringsflexibiliteten vid kortsiktig 
likviditetshantering. Danske Bank är arrangör och är även emissionsagent tillsammans med 
SEB. 

# # # 
 

För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Mattias Thorsson, Vice President, Head of Corporate Communications 
Tel: +46 70 865 8012, e-post: Mattias.Thorsson@elekta.com   
Tidszon: CET: Centraleuropeisk tid 
 
Raven Canzeri, Global Director, Media Relations 
Tel: +1 770-670-2524, e-post: Raven.Canzeri@elekta.com  
Tidszon: ET: Eastern Time 
 
Om Elekta 
Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för 
varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och 
kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att 
möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, 
och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 500 anställda i vårt globala team är arbetet 
mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, 
och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta 
har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq 
Stockholm. För mer information besök elekta.com eller följ @Elekta på "X", tidigare känt som 
Twitter. 
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